ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, ESTADO DE SERGIPE, por meio de sua Presidente da CPL torna público, para conhecimento de
todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada e mediante informações a seguir:

OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A OUTORGA DE CONCESSÃO DE USO ONEROSA DE 5 (CINCO)
PONTOS COMERCIAIS SENDO 04 (QUATRO) LOCALIZADOS NA PRAÇA PEDRO ROCHA (MERCADO DE PEIXE) E 01 (UM) NA
PRAÇA SIZENANDO ABREU SILVEIRA, NO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE, PARA FINS DE EXPLORAÇÃO COMERCIAL,
EXCLUSIVAMENTE, POR   PESSOA   JURÍDICA, CONFORME DETALHAMENTOS CONSTANTES NOS ANEXOS E DEMAIS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL.

TIPO: MAIOR OFERTA

DATA E HORA: Abertura do certame será no dia 27/09/2017 às 10:00 horas (dez horas) - horário local.

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Riachuelo, localizada na Praça Getúlio Vargas, nº 72, Centro, Riachuelo, Estado de Sergipe.

PRAZO DE OUTORGA: 24 (vinte e quatro) meses

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas atualizações, Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela LC 147/2014.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Riachuelo, cito à Praça Getúlio Vargas, 72
Centro – Riachuelo/SE, no horário das 08horas às 12horas, através do e-mail: riachuelo2014cpl@hotmail.com, ou telefone (79) 3269-2210.

Riachuelo (SE), 25 de agosto de 2017.
Lucinéia de Jesus Vasconcelos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação